МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С.ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.03. 2025г.                                                                № 83

С.Верхняя Матренка

'

О возложении ответственности за бракераж готовой продукции на

период работы весеннего лагеря с дневным пребыванием детей

На основании Положения о бракеражной комиссии, в целях контроля

качества приготовления пищи, соблюдения технологии приготовления пищи

и выполнения санитарно-гигиенических требований в период работы лагеря

с дневным пребыванием детей с  29.03.2025г. по 05.04.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за бракераж готовой продукции возложить на

начальника лагеря  Крутских Н.Н., повара  Джавадову У.Я.(по

согласованию),  Оводкову Н.А., заместителя директора.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     Л.В.Перова

		2025-03-28T10:40:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ